
VIETA:

Viešbutis įsikūręs 1 km nuo kurortinio miestelio Caleta de Fuste centro, kur yra parduotuvių, barų ir
restoranų. Atstumas iki Puerto del Rosario oro uosto – apie 8 km, iki autobusų stotelės – apie 300 
m.

PAPLŪDIMYS:

Viešas smėlio paplūdimys „Playa del Castillo“ – apie 250 m nuo viešbučio, seklus nusileidimas į 
jūrą, molas, mokami skėčiai ir gultai (apie 13 Eur/d. už 2 gultus ir skėtį).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – penkių žvaigždučių, elegantiškas ir prabangus, pastatytas 2006 m., reguliariai 
atnaujinamas. Išsidėstęs viename 3–4 aukštų pastate, jame yra 266 kambariai, 3 liftai, erdvus 
vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas „Los Arcos“ su terasa (švediškas 
stalas), kuriame tiekiami Viduržemio jūros regiono ir pasaulio virtuvės patiekalai, 3 „à la carte“ 
restoranai: „La Veranda“ su terasa (Viduržemio jūros regiono virtuvė), „El Faro“ (ant ugnies ruoštas
maistas, jūros gėrybės, žuvys), „Wok & Zen“ (Azijos virtuvė). Restoranuose yra kėdučių vaikams, 
gaminami vegetariški patiekalai. Viešbutyje veikia keli barai: baras vestibiulyje, baras „Someplace 
Else“, baras prie baseino. Yra valiutos keitykla, durininkas, automobilių stovėjimo aikštelė, 
konferencijų centras, sutalpinantis iki 500 žmonių, terasa su vaizdu į baseiną ir jūrą, sodas, 
nemokamas belaidis internetas (Wi-Fi) viešose vietose. Už papildomą mokestį: interneto punktas, 
kambarių aptarnavimas, seifas registratūroje, iškviečiamas gydytojas, auklė, kirpykla, skalbykla, 
automobilių nuoma. Priimami svečiai su naminiais gyvūnais iki 5 kg (apie 50 Eur per 
apgyvendinimo laikotarpį). Yra patogumai neįgaliesiems. Galima atsiskaityti banko kortelėmis 
„Visa“, „MasterCard“ ir „American Express“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma lova). Numerio plotas – apie 49 m². Kambarys 
prabangus, jame įrengtas individualiai valdomas oro kondicionierius, yra vonios kambarys (vonia, 
dušas, tualetas, bidė, plaukų džiovintuvas, chalatai), palydovinė televizija, telefonas, kavos / arbatos
rinkinys. Už papildomą mokestį: belaidis internetas (apie 9 Eur/d.), seifas, mini baras (mokama už 
suvartotą gėrimų kiekį). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą, balkonas arba 
terasa (stalelis ir kėdutės), vaizdas į jūrą.
Junior suite: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos lovos). Kambario plotas – apie 70 m², įrengtas 
kaip standartinis kambarys. Jį sudaro svetainė ir vizualiai atskirtas miegamasis. Be to, numeryje 
arba balkone / terasoje yra sūkurinė vonia, kambaryje – „Sheraton sweet sleeper“ lovos.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Baseinų zona, įvairių formų, mišraus vandens, plotas – apie 1 300 m², gylis – 0,6–1,9 m, išskirta 
dalis vaikams – apie 60 m², gylis – 0,4–0,5 m, sūkurinė vonia, gėlo vandens baseinas vaikams, 
plotas – apie 60 m², gylis – 0,5 m, grybukas ir gyvūnų formų žaislai, šalia baseinų yra nemokami 
skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Viešbučio teritorijoje įrengta universali sporto aikštelė, mini golfas, 
šaudymo iš lanko aikštelė, paplūdimio tinklinio aikštelė, žaidimų kambarys, vaikų žaidimų 
kambarys ir aikštelė, vaikų klubas „Yambaland“ (2–4, 5–12 metų vaikams), baras, dieną ir vakare 
rengiamos pramogos suaugusiesiems ir vaikams: sporto užsiėmimai, menų šou, gyva muzika. Už 
papildomą mokestį siūlomi teniso kortai, dviračių nuoma, vandens sportas paplūdimyje (kitų 
įmonių pasiūlymas) – banglenčių ir burlaivių sportas. Netoli viešbučio įrengti du 18 duobučių golfo 
laukai (viešbutis suteikia nuolaidas).

SPA:

Viešbučio teritorijoje veikia šiuolaikinis ir elegantiškas SPA centras „Hesperides Thalasso Spa“, 
kurio plotas siekia apie 1 000 m². Centre yra 16 procedūrų kambarių, dengtas, šildomas jūros 
vandens baseinas, kurio plotas – apie 200 m², gylis – 0,6–2 m, vandens purkštukai, vidaus ir lauko 
sūkurinės vonios, sauna, garinė pirtis, romėniška pirtis, turkiška pirtis, „Vichy“ dušas, įspūdžių 



dušas, ledo fontanas, iglu. SPA centre atliekamos veido ir kūno šveitimo ir kitos procedūros, kurių 
metu naudojamos tik natūralios medžiagos: Negyvosios jūros purvas ir druska, dumbliai, Afrikos 
smėlis, vynas, kava, kakava, taikoma preso terapija, atliekami masažai, yra treniruoklių salė 
(nemokama). Įėjimo į SPA centrą kaina – apie 15 Eur/žm. Papildomos procedūros ir masažai – už 
atskirą mokestį.


